

S.C. Holding ApS

Hagemannsvej 7, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 30 73 17

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2022.

Søren Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	S.C. Holding ApS Hagemannsvej 7 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 26 30 73 17
	Stiftet: 6. november 2001
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Christiansen, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Søndergade 25, 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Ejendomsselskabet Bohrsvej ApS, Silkeborg Skovejendommen Godthåbs Bakkerne ApS, Silkeborg
Kapitalinteresser	Ejendomsselskabet LL ApS, Silkeborg Linå Ventilation ApS, Silkeborg Brønshøjvej 10 - 12 ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i andre selskaber samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -38 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 504 t.kr. mod 5.271 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-38.469	-5.319
1 Personaleomkostninger	0	-50.000
Driftsresultat	-38.469	-55.319
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	263.441	3.192.750
Indtægter af kapitalinteresser	810.760	1.861.134
Andre finansielle indtægter	144.819	357.457
2 Øvrige finansielle omkostninger	-837.772	-24.372
Resultat før skat	342.779	5.331.650
Skat af årets resultat	160.864	-61.094
Årets resultat	503.643	5.270.556
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	835.741	5.103.884
Udbytte for regnskabsåret	111.400	110.000
Overføres til overført resultat	0	56.672
Disponeret fra overført resultat	-443.498	0
Disponeret i alt	503.643	5.270.556

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.434.677	1.409.696
4 Kapitalinteresser	7.053.599	6.769.379
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.438.877	3.256.442
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.927.153</u>	<u>11.435.517</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.927.153</u>	<u>11.435.517</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.269.393	3.377.416
Tilgodehavende selskabsskat	102.993	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	177.782	512.313
Andre tilgodehavender	4.731.446	10.146.031
Tilgodehavender i alt	<u>6.281.614</u>	<u>14.035.760</u>
Likvide beholdninger	<u>7.903.098</u>	<u>85.975</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.184.712</u>	<u>14.121.735</u>
Aktiver i alt	<u>25.111.865</u>	<u>25.557.252</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.269.443	4.957.742
Overført resultat	19.522.290	19.441.748
Foreslået udbytte for regnskabsåret	111.400	110.000
Egenkapital i alt	25.028.133	24.634.490
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.986	348.644
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	48.158	116.681
Selskabsskat	0	431.145
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.914	13.262
Anden gæld	11.174	530
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.732	922.762
Gældsforpligtelser i alt	83.732	922.762
Passiver i alt	25.111.865	25.557.252

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	8.856.686	10.382.248	98.000	19.461.934
Udloddet udbytte	0	0	0	-98.000	-98.000
Resultatandel	0	5.103.884	56.672	110.000	5.270.556
Udloddet udbytte	0	-3.087.500	3.087.500	0	0
Overført til frie reserver ved salg af kapitalandele	0	-5.915.328	0	0	-5.915.328
Regulering	0	0	5.915.328	0	5.915.328
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	4.957.742	19.441.748	110.000	24.634.490
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	835.741	-443.498	111.400	503.643
Udloddet udbytte	0	-300.000	300.000	0	0
Overført til frie reserver ved salg af kapitalandele	0	-224.040	224.040	0	0
	125.000	5.269.443	19.522.290	111.400	25.028.133

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	
1. Personaleomkostninger			
Pensioner	0	50.000	
	<u>0</u>	<u>50.000</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter medregnet for året.			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	9.569	
Andre finansielle omkostninger	<u>837.772</u>	<u>14.803</u>	
	<u>837.772</u>	<u>24.372</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2021	1.370.803	2.614.303	
Tilgang i årets løb	0	40.000	
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.283.500</u>	
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.370.803</u>	<u>1.370.803</u>	
Opskrivninger 1. juli 2021	38.893	30.770	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>24.981</u>	<u>8.123</u>	
Opskrivninger 30. juni 2022	<u>63.874</u>	<u>38.893</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1.434.677</u>	<u>1.409.696</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Bohrsvej ApS, Silkeborg	100 %	71.720	31.720
Skovejendommen Godthåbs Bakkerne ApS, Silkeborg	100 %	<u>1.362.960</u>	<u>-6.739</u>
		<u>1.434.680</u>	<u>24.981</u>

Noter

	30/6 2022	30/6 2021
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2021	1.850.530	1.850.530
Tilgang i årets løb	10.000	0
Afgang i årets løb	-12.500	0
Kostpris 30. juni 2022	1.848.030	1.850.530
Opskrivninger 1. juli 2021	4.918.849	8.676.140
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	810.760	1.861.134
Årets tilbageførsler på afgang	-224.040	-2.530.925
Udbytte	-300.000	-3.087.500
Opskrivninger 30. juni 2022	5.205.569	4.918.849
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	7.053.599	6.769.379

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos S.C. Holding ApS
Ejendomsselskabet LL ApS, Silkeborg	50 %	11.805.437	289.093	5.902.718
Linå Ventilation ApS, Silkeborg	50 %	2.301.762	1.355.604	1.150.881
Brønshøjvej 10 - 12 ApS, Silkeborg	25 %	-230.578	-270.578	0
		13.876.621	1.374.119	7.053.599

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. juli 2021	2.999.555	0
Tilgang i årets løb	0	2.999.555
Kostpris 30. juni 2022	2.999.555	2.999.555
Opskrivninger 1. juli 2021	256.887	0
Årets opskrivninger	-817.565	256.887
Opskrivninger 30. juni 2022	-560.678	256.887
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	2.438.877	3.256.442

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		<u>2.438.877</u>
Dagsværdi 30. juni 2022		<u>-817.565</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
